02/02/2024, 13:49 SEI/CPRM - 1921922 - Ato

https://sei.sgb.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2147537&infra_siste… 1/1

Rio de Janeiro, 02 de fevereiro de 2024

ATO Nº 030/PR/2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social vigente, resolve:

DESIGNAR  a  Analista em Geociências  LURI KOIWAI, para exercer a função de Supervisora de Área na
Diretoria de Administração e Finanças,  cessando o caráter de interinidade instituído através do Ato n.
388/PR/2023.

INACIO CAVALCANTE MELO NETO

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Inácio Cavalcante Melo Neto, Diretor(a)-Presidente, em
02/02/2024, às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.sgb.gov.br/autenticidade, informando
o código verificador 1921922 e o código CRC D68F7787.

Referência: Processo nº 48086.008623/2023-59 SEI nº 1921922

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.sgb.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0